

Mipac ApS

Moesgårdsvej 15B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 57 70 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Keld Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mipac ApS
Moesgårdsvej 15B
8270 Højbjerg

Telefon: +45 20 33 80 88

E-mail: kf@mipac.dk

CVR-nr.: 31 57 70 98

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Friis

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Jægergårdsgade 101b, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af konsulentvirksomhed og investere samt aktiviteter beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	324.691	1.451.604
1 Personaleomkostninger	-307.524	-1.393.566
Resultat før finansielle poster	17.167	58.038
Andre finansielle indtægter	60.895	70.814
Øvrige finansielle omkostninger	-33.282	-29.131
Resultat før skat	44.780	99.721
Skat af årets resultat	-10.390	-21.108
Årets resultat	34.390	78.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-100.610	-43.387
Disponeret i alt	34.390	78.613

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	577.705	555.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.705</u>	<u>560.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.705</u>	<u>560.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.553	642.823
Udsudte skatteaktiver	21.768	32.158
Tilgodehavende selskabsskat	21.136	24.000
Andre tilgodehavender	913.674	1.031.037
Periodeafgrænsningsposter	3.339	5.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.470</u>	<u>1.735.215</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>47.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.470</u>	<u>1.783.048</u>
Aktiver i alt	<u>1.928.175</u>	<u>2.343.158</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	816.605	917.215
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.076.605</u>	<u>1.164.215</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	176.485	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.400	73.075
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.653	779.079
	Anden gæld	32.032	326.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.570</u>	<u>1.178.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>851.570</u>	<u>1.178.943</u>
	Passiver i alt	<u>1.928.175</u>	<u>2.343.158</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	917.215	122.000	1.164.215
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.610	135.000	34.390
	<hr/> 125.000	<hr/> 816.605	<hr/> 135.000	<hr/> 1.076.605

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	240.975	1.260.586
Pensioner	57.522	123.994
Andre omkostninger til social sikring	9.027	8.986
	<u>307.524</u>	<u>1.393.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anpartar á 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.
